ZARZADZENIE NR 24/18
WOJTA GMINY KIWITY
z dnia 29 maja 2018 r.

W sprawie utworzenia gminnej ewidencji zabytkow dla Gminy Kiwity
Na podstawie art 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1090 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2017
r. poz. 1875 z pézn. zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkow i
opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 ze zm.) zarzadzam, co nastepuje:
§1.
Tworzy si¢ Gminng Ewidencj¢ Zabytkéw Gminy Kiwity w formie zbioru kart adresowych
zabytkdw nieruchomych z terenu gminy Kiwity
§2

Wykaz obiektow ujgtych w Gminnej Ewidencji Zabytkéw Gminy Kiwity stanowia zataczniki nr 1 i
nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§3

Gminna Ewidencja Zabytkéw ma charakter zbioru otwartego i podlega¢ bedzie aktualizacji w
porozumieniu z Wojewodzkim Konserwatorem Zabytkow.

§4
Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Z-cy Wojta.
§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 czerwea 2018 r.

W iny

Wiestaw [Tlkaczuk



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 0 ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami
wojt (burmistrz, prezydent miasta) prowadzi gminng ewidencje zabytkéw w formie zbioru kart
adresowych zabytkéw nieruchomych z terenu gminy.

W gminnej ewidencji zabytkow powinny by¢ ujete:

1) zabytki wpisane do rejestru zabytkow;

2) inne zabytki nieruchome znajdujace si¢ w wojewodzkiej ewidencji zabytkow;

3) inne zabytki nieruchome wyznaczone przez wojta (burmistrza, prezydenta miasta), w porozumieniu
z wojewoOdzkim konserwatorem zabytkow.

Gminna ewidencja zabytkow stanowi jedna z rownorzgdnych podstaw do objecia zamieszezonego w
niej obiektu ochrong konserwatorska m.in. w decyzji o warunkach zabudowy. Obiekty ujete w
gminnej ewidencji zabytkéw podlega¢ bedg uzgodnieniom konserwatorskim na etapie postepowania o
ustalenie warunkow zabudowy i na etapie pozwolenia na budowe lub rozbiorke.



Zalycznik nr 1
do Zarzgdzenia Nr 24/18 Wéjta Gminy Kiwity
z dnia 29 maja 2018 r.

WYKAZ KART ADRESOWYCH GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKOW
NIERUCHOMYCH GMINY KIWITY

Miejscowosé

Lp. Numer Nazwa Wojewddzka ' Rejestr
obicktu Ewidencja Zabytkow
) Zabytkow
1. l Droga 1535N Na calej dlugosci Aleja WEZ- Zarzadzenie Nr -
6020135 Warminsko-
Mazurskiego WojewddzKiege
Kenserwatora Zabytkdéw z
dnia 18.12 2015r
2. Droga |549N Na calej dtugosci Aleja WEZ- Zazadzenic ). w, -
4 Droga 1946N 1Odcinek Makow-droga  Aleja WEZ- Zarzadzenic j. w
1535N
4. Droga 1946N Odcinek droga 1535N-  Aleja WEZ- Zarzgdzenie j. w -
Kobiela (droga 513)
S. Droga 513 Odcinek Kobiela - Aleja WEZ- Zuarzgdzenie j. w -
Woztawki
6. Bartniki 9 Dom - -
15 Bartniki 15 Dom - -
'8. Bartniki 18 Dom - -
9, Czarny Kierz Kaplica Filialna p.w. Sw. | Kaplica - Nr rej.
| Jakuba A-4280
10. Czamy Kierz Kapliczka przydrozna  Kapliczka - -
przy budynku nr 13
11, Czarny Kierz 17 Dom - -
12, Czarny Kierz 30 Dom - -
13. Czarny Kierz '35 Dom - -
14. Gosciechowo Park Park - Nr rej.
‘ A-1466
15: Kiersnowo Cmentarz parafialny Cmentarz WEZ -
16. Kiersnowo Kapliczka przydrozna  Kapliczka - -
17. Kiersnowo 10 Dom - -
18. Kierwiny Kapliczka przy domu nr | Kapliczka - -
‘ |56 7 i
19. Kierwiny Kapliczka przy domu nr | Kapliczka - -
2
_26. Kierwiny Kapliczka przy domu Kapliczka - -
: nr 10
— , — 1
21} Kierwiny Kapliczka przy domu 48 Kapliczka - -
{Dom Trakerski) l




(2,10, 11, 12, 15,23,

22, |Kierwiny 0,1 : 2-dom,bud. gosp. ' WEZ- Zarzydzenic -
g-‘:';zl':_li:’:ﬁds'";?’%“"f | 10-dom, 11-zagroda | Nr 5222015 wanmifisko-
' el wsi Kierwiny ; Mazurski
obefmujgey awalnicowy wklad 12-zagroda,15-zagroda W:jz:\‘\"bt;g?ego
praestrzenny. wkiad drog 23-bud. gosp. Konsenvatora Zabvikéw z
wyiaiauj"rh i u'r\rny!r:ﬂ)"(‘h oraz dnia 04.12.2015
ZREOSPOAGr OV ankie Nawsia AR
dziglek siedliskowych. uklad r,uraIISt} ooy, .
Chroni¢ syfwety, bryly, zwarlej zabudowy wsi.
kompozycje elewacyi 1 oryginaine
elementy‘materialy budynkéw
mieszkalnych i gaspodarczych (w
tym: don mieszkalno-
| gospodarczy ne 2,10, 11, 15,
kapliczki przy domack ne 21 10,
zagrodg ne {2, szkolny budynek
gospodarezy nr 23)
23. Kierwiny 25 Zagroda: WEZ- Zurzadzenie j. w. -
dom i budynki. uktad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
24, Kierwiny 27 Zagroda: WEZ - Zarzadzenie . w. -
dom i budynki uktad ruralistyczny
gospodarcze ‘zabudowy kolonijnej
25 Kierwiny 30 Zagroda: WEZ- Zarzgdzenie j. w. -
dom i budynki ‘uktad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijngj
26, Kierwiny 43 Zagroda: WEZ- Zarzadzenic j w. -
~dom i budynki uktad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
21, Kierwiny 46 Zagroda: | WEZ- Zarzadzenic ). w. <
dom i budynki uklad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
28, Kierwiny 48 Zagroda: WEZ- Zarzgdzenic j. w. 3
dom i budynki uklad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
29. Kierwiny 30 Zagroda: WEZ- Zarzadzenic j w. -
dom i budynki uktad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
30, Kierwiny 54 | Zagroda: | WEZ- Zarzadzenic | W, g
Daom i budynki uklad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
31, Kiwity Kosciol pw. sw. Kosciol - Nr rej.
‘ Apostolow Piotra i Pawla A-1144
32. Kiwity Cmentarz przykoscielny ' Cmentarz - Nr rej.
przykoscielny A-1144
33. Kiwity 38 Plebania - Nr rej.
A-1135
34, Kiwity Cmentarz parafialny Cmentarz parafialny |WEZ -
35, |Kiwity 1,5, 16,21,26,27,37, 38,39,  I-dom i bud. gosp. WEZ- Zarzadzenic -
40,41, 62, 63, S-dom i 2 bud. gosp. Nr $2/2015 Warmifisko-
Chroni¢ ukiad ruralistyczny | 16-dom, 21-dom, 26-dom, | Nazurskiego
owalnicowej wsi Kiwity w 27-dom, 37-dom, 38-dom. | wajewddzkicgo
zakresie ukladu drog 39-dom, 40-dom 1 bud. Konserwatora Zabytkow z
wylotowych | wewnetrznych, gosp.4 1 -dom. dnia04.12.2015 1
placow:, lnit zubudowy przy 62-hyla mleczarnia, 63 — 4 b \
owalnicowyeh drogach, byla szkoda checnie dom, uk.l'ad l:ura:)lstgcz.n') i
[ historyczne zaguspodarowanic }zwartej z.a udowy wsi.




dawnega nawsia (koSeidl z
cmentarzem wpisany do
rejestru zabytkow) i budynkiem
nr 39, zagreda nr 41, wschodnia
cZgs¢ nawsia, obejmujgck
zagrody 26,27 1 starg remizg).
Chroni¢ zespdt plebani (nr 37 1
38) w sldad ktorego wehodzq:
plebania (wpisana do rejestru
zabytkow) z czpicia zajezdug
przed frentem, park po
potudniowe) strenie plebanii,
dawna wikardwka [rr3?) i
pedwérze z wzema budynkami
inwentarsko-magazynowymi,
Chroni¢ sylwety, bryty,
kompozycje elewacyi i
oryginalne elementy/materlaly
budynkdw mieszxalnych,
gospodarczyrh 1 uzytecznosci
publiczeej.

36. Kiwity l Dom i bud. gosp. WEZ- Zarzadzenie | w.
ryglowy uklad ruralistyczny
zwartej zabudowy wsi

37. Kiwity S Dom i dwa budynki WEZ- Zarzadzenie | w.

£Os, uklad ruralistyczny
zwartej zabudowy wsi

38. Kiwity 16 Diom WEZ- Zarzadzenic j w,
uklad ruralistyczny
zwartej zabudowy ws

39. Kiwity 19 Dom -

40. Kiwity 21 Dom WEZ -Zarzadzenie j.w.
uktad ruralistyczny
zwartej zabudowy wsi

41. Kiwity 24 Dom -

42, [Kiwity 26 Zagroda WEZ - Zarsadsicic v
uklad ruralistyczny
zwartej zabudowy wsi

43. Kiwity Remiza OSP (stara) Remiza OSP (stara) WEZ -Zzrzgdzenie j.w.
uklad ruralistyczny
zwartej zabudowy wsi

44, Kiwity 27 Dom WEZ -Zarzadzenic j.w,
uklad ruralistyczny
zwartej zabudowy wsi

43, Kiwity 30 Kapliczka -

1 46. Kiwity 33 Dom -

47, Kiwity 35 Dom -

48. Kiwity 37 Dom (wikarowka) WEZ -Zarzadzenie j.w.
uklad ruralistyczny
zwartej zabudowy wsi

49. Kiwity 38 Czgsc zajezdna przed | WEZ -Zurzadzenie j.w.

frontem plebani i park | uklad ruralistyczny
‘ od strony poludniowej ' zwartej zabudowy wsi

50. Kiwity 40 Dom i bud. gosp. WEZ -Zarzqdzenie j.w.

ukiad ruralistyczny
 zwartej zabudowy wsi
Kiwity 4] Dom | WEZ -Zarzadzenie j.w.




uklad ruralistyczny

zwartej zabudowy wsi

51 | Kiwity 43 Zagroda; WEZ- Zarzgdzenie j w. -
dom i bud. uklad ruralistyczny
‘ gospodarcze zabudowy kolonijnej |
52, Kiwity 47 Zagroda; WEZ- Zarzgdzenie . w. ! -
dom i bud. ukiad ruralistyczny
‘ gospodarcze zabudowy kolonijnej
53. Kiwity 48 Zagroda; WEZ- Zarzadzenie j. w, -
dom i bud. uklad ruralistyczny
il gospodarcze zabudowy kolonijnej
54. Kiwity 50 Zagroda; WEZ- Zarzydzenie j. w. -
dom i bud. uktad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
55. Kiwity 51 Zagroda; | WEZ- Zarzgdzenie j. w. -
dom i bud. ukfad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
56. Kiwity |58 Zagroda; WEZ- Zarzadzenie j. w. -
dom i bud. uklad ruralistyczny
7 , gospodarcze zabudowy kolonijnej
5T. Kiwity 62 Dom (byta mleczarnia) | WEZ -Zarzadzente j.w. -
uklad ruralistyczny
7 zwartej zabudowy wsi
58. Kiwity 63 Dom (byla szkota) WEZ -Zarzadzenic j w. -
ukiad ruralistyczny
[ zwarte] zabudowy wsi
59, Klejdyty Kapliczka przydrozna Kapliczka przydrozna - -
60. Klutajny Zespot dworsko- Zespot dworsko- WEZ -
folwarczny z parkiem folwarczny z parkiem
61.  |Kiutajny ' Park dworski Park WEZ -
62. 12 Dom - -
Klutajny »
63. Klajty Kapliczka przydrozna Kapliczka - -
64. Kiajty 31 Dom - -
65, | Kobiela 5 'Dom . .
66. Kobiela 13 Dom - -
67 Kobiela 37 Dom - -
68. Konity 4 Dom - -
169, Konity Krzyz drewniany Krzyz - -
70. Konity Kapliczka przy budynku  Kapliczka - -
nrl1s
71, Konity Kapliczka przy budynku | Kapliczka - -
nrl6 :
72.  |Krekole Kosciol Sw, Krzyza i Sw. | Kosciol - Nr rej.
Wawrzynca A-1140
73, Krekole Cmentarz przykoscielny ‘Cmentarz - Nr rej.
przykoscielny A-1140
74 Krekole Cmenlarz parafialny Cmentarz garaﬁaln)- WEZ -
“ Krekole 6 Dom - .




76 |Krekole 16 Dom ' 2 :
77. Krekole 24 Dom = s
78. Krekole 28 Dom - %
79. Krekole 34 Dom - -
80. Krekole 42 Dom - -
8l. ' Krekole 43 Zagroda: | WEZ- Zurzgdzenie -
dom i budynki Nr 52:2015 Warminsko-
Mazurskiego Wojewodzkiege
gospodarcze Konserwaiora Zabyikdw =
dma 04,02.2005 ¢
uklad ruralistyczny
zabudowy kolonijnej
82. Krekole 45 Zagroda: WEZ- Zarzadzenic j .w. -
dom i budynki ukiad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
83.  |Krekole 149 Zagroda: WEZ.- Zarzgdzenic j. w. &
dom i budynki uktad ruralistyczny
 gospodarcze zabudowy kolonijnej
84. Krekole 51 Zagroda: | WEZ- Zarzadzenie j. w. -
dom i budynki ' uktad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
85. Krekole 56 Zagroda: WEZ- Zarzgdzenie j. w. -
dom i budynki uklad ruralistyczny
| gospodarcze - zabudowy kolonijnej
86. Krekole 37 Zagroda: W EZ- Zarzadzenie j. w. -
dom i budynki uklad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
87. Krekole 38 Zagroda: ' WEZ- Zarzgdzenie j. w. -
dom i budynki ukiad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
88. Krekole 63 Zagroda: WEZ- Zarzydzenie j. w. -
;dom i budynki ' uktad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
89. Krekole 65 Zagroda: WEZ- Zarzadzenie j. w. -
| dom i budynki ukfad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
90, Krekole 66 Zagroda: WEZ- Zarzzydzenie j. w. -
“dom i budynki uktad ruralistyczny
| gospodarcze zabudowy kolonijnej
{91. Krekole 69 Dom - -
92, Napraty 4 ! Dom B - -
93, Napraty Wiadukt w ciagu drogi Wiadukt - Nr rej.
powiatowej nr 23346 A-4262
94. Napraty Kaplica p.w. Kaplica - Nr rej.
Niepokalanego Poczgcia A-4276
Najéwigtszej
Marii Panny
95. Napraty 15 Dom - -
196, Makow | Zespol dworsko- Zespot dworsko- WEZ -
folwarczny z parkiem folwarczny z parkiem




97.  |Miroslaw Park Park s :
98. Polapin Kapliczka przydrolna Kapliczka - B
' 99. Rokitnik Kapliczka przy budynku | Kapliczka - -
or |
100. |Rokitnik 2 Dom (dworek) 2 Nr rej.
A-116
101, |Rokitnik 7 Dom - -
102. | Rokitnik 8 Dom - -
103. [ Samolubie Koéciol Filialny pow. dw. | Kosciol - Nr rej.
Woiciecha A-4278
104. | Samolubie Kapliczka przydrozna Kapliczka przydrozna | - -
105. | Samolubie Kapliczka przy budynku  Kapliczka - -106
nr 8
106. |Samolubie Kapliczka przy budynku | Kapliczka - -
| inr 59 !
107. | Samolubie I Zagroda: WEZ- Zarzgdzenie -
dom i budynki Nr 52/2015 Warmumisko-
| Pk Mazurskiego Wojewodzkiego
gospodarcze Kt Zobou s
dnia 04.12.2005 »
uklad ruralistyczny
. ' zabudowy kolonijnej
108. |Samolubie 22 | Zagroda: WEZ- Zarzadzenic j, w. -
dom i budynki ukiad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
109, |Samolubie 23 ‘Dom - -
110.  Samolubie 29 Dom - -
101. | Samolubie 35 Zagroda: | WEZ- Zarzydzenie . w.
dom i budynki ukfad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
102, | Samolubie 36 Dom - -
103. | Samolubie {37 | Dom i bud. gosp. - -
104. | Samolubie 38 ‘Dom i bud. gosp. - -
105, | Samolubie 39 Zagroda: WEZ- Zarzadzenic j. w. -
dom i budynki ukiad ruralistyczny
. gospodarcze zabudowy kolonijnej
106. | Samolubie 43 Zagroda: WEZ- Zarzadzenie j. w. B
dom i budynki uktad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
107.  Samolubie 43 Zagroda: WEZ- Zarzydzenie j. w. -
dom i budynki ukfad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
108. | Samolubie 51 Zagroda: WEZ- Zarzadzenic j. w. -
dom i budynki uklad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
109. | Samolubie |52 Zagroda: WEZ- Zarzgdzenie ). w. -
dom i budynki uklad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
110, | Samolubie 54 Zagroda: WEZ- Zarzadzenie . w. -
dom i budynki uklad ruralistyczny
| gospodarcze zabudowy kolonijnej




111, |Samolubie 55 Zagroda: | WEZ: zaraatusniejw. | 2
—_ dom i budynki ukiad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
112, Samolubie 59 Zagroda: WEZ- Zarzadzenie j. w. -
| dom i budynki uklad ruralistyczny
‘ gospodarcze zabudowy kolonijnej
, e =
113, |Samolubie 60 Zagroda: WEZ- Zarzadzenic j. w. -
dom i budynki uklad ruralistyczny
gospodarcze zabudowy kolonijnej
114. | Stoczek 6 Dom - -
115, | Stoczek Dom - -
116.  Stoczek 18 Dom - -
117. | Stoczek | Kaplica przydrozna Kaplica - -
118. |Stoczek Kapliczka przydrozna Kapliczka - -
przy budynku nr |
119. | Stoczek Krzyz przydrozny przy Krzyz - -
budynkunr3 7
120. | Stoczek  Kompleks zabudowan Klasztor - Nr rej.
Klasztorny barokowych - klasztor A-580
121, |Stoczek Kompleks zabudowan | Kosciot - Nr rej.
Klasztorny barokowych - kosciol A-580
122.  Stoczek Kompleks zabudowarn Kruzganki - Nr rej.
Klasztorny  burokowych - kruzganki A-580
123. | Stoczek Cmentarz przykoscielny | Cmentarz J WEZ - ,
Klasztorny :
124, | Stoczek Park klasztorny Park Klasztorny -
Klasztorny
125.  Stoczek 8 Dom -
klasztorny
126. | Stoczek |9 'Dom -
Klasztorny
127. | Tolniki WIk. 3 Dom - v]
2 128. | Tolniki WIK. 19 Dom - |
129. | Tolniki Wik. 50 Dom -
130.  Tolniki WIk. Kupliczka przy budynku | kapliczka -
nr 17
131. | Tolniki Wik. Kapliczka przy budynku | Kapliczka -
nr27
132. | Zegoty Kosciol p.w. $w. Jana Kosciol - Nr rej.
‘ Ewangelisty A-4281
: 5 =
133. | Zegoty Cmentarz przykodcielny | Cmentarz - Nr rej.
przykoscielny A-4281
134. | Zegoty Ogrodzenie z czterema Ogrodzenie - Nr rej.
Kapliczkami A-4281
135.  Zegoty Cmentarz parafialny Cmentarz parafialny WEZ '
136, | Zegoty Kapliczka przy budynku  Kapliczka -
nr 6
- 137.  Zegoty Kapliczka przy budynku | Kapliczka -

ianI




138. IZozgoty Izapliczka przy budynku |Kapliczka
nr 35

137, Zegoty Kablicﬂm przy budynku | Kapliczka
‘nr48

138. |Zegoty 12 ' Dom

139. | Zegoty 21 Dom

140. | Zegoty 139 |Dom

141, |Zegoty 4o | Dom

142, |Zegoty 53 Dom




Zatacznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 24/18 Woéjta Gminy Kiwity

a dnia 29 maja 2018 r.

Wykaz stanowisk archeologicznych ujgtych w Gminnej
Ewidencji Zabytkow utworzonej dla Gmina Kiwity.

1. Stanowiska wpisane do Wojewddzkiej Ewidencji Zabytkow

L.p. Miejscowosc ' nr obszaru AZP nr stanowiska nr stanowiska na
! W miejscowosci obszarze

1 Bartniki 17-64 | 4

2. Bartniki 17-64 Il 16
3. Bartniki 17-64 il 17
4 Bartniki 17-64 \Y 18
5 Bartniki 17-64 v 19
6 Bartniki 17-64 Vi 20
7 Bartniki 17-64 Vi 21
8. Bartniki 17-64 VIl 22
9. Bartniki 17-64 IX 23
10. Czarny Kierz 18-63 VI 8

11. Czarny Kierz 18-63 VI 9

12. Czarny Kierz 18-63 1X 11
13. Czarny Kierz 18-63 X 12
14. Czarny Kierz 17-63 | 38
15. Czarny Kierz 17-63 Il 39
16. Czarny Kierz 17-63 I 40
17. Czarny Kierz 17-63 [V 41
18. Czarny Kierz 17-63 V 42
19. Czarny Kierz 17-63 Vi 43
20. Gosciechowo 18-63 I 2

21. Kierwiny 17-63 I 14
22, Kierwiny 17-63 IV 15
23. Kierwiny 17-63 V 16
24, Kierwiny 17-63 VI 17
25. Kierwiny 17-63 VII 18
26. Kierwiny 17-63 VIII 19
27. Kierwiny 17-63 IX 21
28, Kierwiny 17-63 X 22
29. Kierwiny 17-63 Xl 30
30. Kierwiny 17-63 Xl 31
31. Kierwiny 17-63 X1l 32
32. Kierwiny 17-63 XV 33
33. Kierwiny 17-63 XV 34

34, Kierwiny 17-63 XV 35



35.
36.
37
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55,
56.
57.
58.
58,
60.
61,
62.
63.
64,
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
T2
73.
74.
75,
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Kierwiny
Kierwiny
Kiwity
Kiwity
Kiwity
Kiwity
Kiwity
Kiwity
Kiwity
Kiwity
Klejdyty
Klutajny
Klutajny
Klutajny
Klutajny
Klutajny
Klutajny
Klutajny
Klutajny
Kobiela
Kobiela
Kobiela
Kobiela
Kobiela
Kobiela
Kobiela
Konity
Konity
Konity
Krekole
Krekole
Krekole
Krekole
Krekole
Krekole
Krekole
Krekole
Krekole
Makow
Makow
Makow
Napraty
Napraty
Napraty
Potapin
Potapin
Potapin
Potapin
Potapin

17-63
17-63
17-64
17-64
17-64
17-64
17-64
17-64
17-64
17-64
16-63
18-63
18-63
18-63
18-63
18-63
18-63
18-63
18-63
17-63
17-63
17-63
17-63
17-63
17-63
17-63
17-63
17-63
17-63
15-63
15-63
15-64
16-64
16-64
16-64
16-64
16-64
16-65
18-63
18-63
18-63
16-63
16-63
16-63
16-64
16-64
16-64
16-64
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1. Grodek Stozkowy — Kiwity , nrrejestru — C-064 , data wpisu
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